关于开展2017-2018学年“优良学风示范班”、“优良学风特色班”评选活动的通知

各二级学院：
2017-2018学年“优良学风示范班”、“优良学风特色班”的评选工作即将开始，具体内容通知如下：
一、评选项目和名额
优良学风示范班：达到《上海城建职业学院优良学风班级评选细则（试行）》要求的班级，不设具体比例。
优良学风特色班：根据《上海城建职业学院优良学风班级评选细则（试行）》优良班风评选条件积极参评，个别条件不符合但班级学风建设富有特色和亮点，评选名额原则上不超过2016级、2017级班级总数的20%。
二、评选条件

参照《上海城建职业学院优良学风班评选细则（试行）》的规定。（2017年10月版）.
三、评选程序

1．评选工作由各班级辅导员负责，组织班级学生根据评选条件推选出“优良班风示范班”、“优良班风特色班”候选名单，填写申报登记表，报二级学院评审领导小组。

2．各二级学院汇总本院“优良班风示范班”、“优良班风特色班”名单进行初审，公示三天无异议后，于11月8 日前上报学工部。
3.学工部按照《上海城建职业学院优良学风班评选细则（试行）》的规定对申请优良学风班级参评班级进行资格审查和评审，通过现场答辩的形式拟定“优良学风示范班”和“优良学风特色班”初选名单，予以公示，接受广大师生的监督，公示无异议后将申报名单报学校审批。（现场答辩事宜另行通知）
四、奖励办法

1.颁发荣誉证书和奖金。

2.向全校公布先进名单，通过成果展示的形式宣传先进事迹。（展示内容要求另行通知）
上海城建职业学院学工部
                             二〇一八年十月
附件：

1.上海城建职业学院优良班风评选细则
2.上海城建职业学院优良学风班级申报表
3.上海城建职业学院优良学风答辩评分表

4.上海城建职业学院优良学风班级汇总表（EXCEL）
PAGE